

## هیأت رئیسه شورای شهر انتخاب شدند

جلسه انتخاب هیأت رئیسه شورای اسلامی شهر قزوین با حضور تمامی اعضا به برگزار شد.

در جلسه غیر علنی شورای شهر، هیأت رئیسه با حضور هر ۹ عضو شورا انتخاب شد که با رای اعضای شورای شهر، حکمت اله داودی به عنوان «رئیس»، مهدی عبدالزاقی به عنوان «نایب رئیس»، مهدیه سادات قافله باشی به عنوان «سخنگو» و «منشی» پارلمان محلی، به مدت یکسال انتخاب شدند.

در دوره پیشین هم همین ترکیب بوده البته عنوان سخنگو را منیره سادات قوامی بر عهده داشت.



رئیس شورای شهر قزوین:

## مجموعه مدیریت شهری قزوین تجلیل از علما را در دستور کار دارد

حکمت اله داودی، رئیس شورای اسلامی شهر قزوین، گفت: این دومین سال پیاپی است که تجلیل از علما در مجموعه مدیریت شهری در دستور کار قرار گرفته است و امیدوارم این برنامه مستدام باشد. او در آیین تجلیل از حجت الاسلام سید موسی ابراهیمی، با بیان اینکه حجت الاسلام ابراهیمی، تمام عمر خود را به تحصیل و تبلیغ دین پرداخته است، تصریح کرد: این شخصیت برجسته، در جمع آوری حدیث کار ارزشمندی داشته که در ایران بی نظیر است.

این مسئول تأکید کرد: تجلیل از تمامی بزرگان جامعه در تمام حوزه‌ها باید در دستور کار قرار گیرد.



رئیس کمیسیون فرهنگی:

## خانه تئاتر قزوین سال آینده افتتاح می‌شود

رئیس کمیسیون فرهنگی و هنری شورای اسلامی شهر قزوین از افتتاح خانه تئاتر قزوین در هفته شورای اسلامی شهر و روستا با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال خبرداد.

مهدیه سادات قافله باشی اظهار کرد: در حوزه فرهنگی علاوه بر افتتاح خانه تئاتر شهر، ساخت خانه‌های فرهنگ شهرک عارف، شهرک دانش، ناحیه شهری چوپیندر و محله منتظری نیز در دستور کار قرار دارد که امیدواریم به زودی محقق شود.

سخنگوی شورای شهر قزوین اضافه کرد: بزرگترین فرهنگسرای شهر قزوین در ناحیه مینورد در حال ساخت است که امیدواریم با افتتاح این فرهنگسراها به نیازهای فرهنگی شهر که از مطالبات اصلی شهروندان است پاسخ داده شود.

## رئیس کمیسیون املاک و مستغلات: عدالت در تخصیص اعتبارات رعایت شد

احد چگینی، رئیس کمیسیون املاک و مستغلات با بیان این که «عدالت در تخصیص اعتبارات و امکانات، از ویژگی‌های بودجه ۸۰۰ میلیاردی شهرداری قزوین است» اظهار کرد: برای سال جاری حدود ۸۰۰ میلیارد تومان بودجه پیش‌بینی شده است که بخش عمده آن به حوزه عمران و مباحث فرهنگی اختصاص دارد.

او با بیان این که محقق بودن، ویژگی بودجه اسمال شهرداری قزوین است، افزود: بودجه سال ۹۸، بودجه مصوبه‌ای نیست که صرفاً در انتظار تأمین آن از سوی نهادهای دولتی باشد؛ این بودجه از محل درآمدها و عوارضی که از مردم دریافت می‌شود تأمین می‌شود.

این عضو شورای اسلامی شهر قزوین بیان کرد: از دیگر ویژگی‌های بودجه شهر قزوین عدالت در تخصیص اعتبارات و کار بیشتر برای مناطق کم‌برخوردار است؛ هدفی که اولویت مجموعه مدیریت شهری است.

## مومین بهبهانی فر

اولین نشست علنی پارلمان محلی قزوین در سومین سال فعالیت این دوره در حالی برگزار شد که انتخابات کمیسیون‌های تخصصی شورا، دستور کار آن بود؛ البته این انتخابات در دو نشست غیر علنی نیز صورت گرفته بود؛ اما تصمیم‌گیری درباره آن نافرجام مانده بود. سومین نشست بررسی این موضوع نیز به دلیل وجود برخی اختلاف نظرها با خروج سیده منیره قوامی، محسن حق‌شناس، احد چگینی و فرج اله فصیحی رامنندی به جلسه بعدی موکول شد.

به گزارش پیام شهر؛ اعضای پارلمان محلی که در دو نشست غیر علنی درباره اعضای کمیسیون‌های عمران و شهرسازی، حقوقی، بازرسی و نظارت، فرهنگی، اجتماعی و ورزشی، برنامه ریزی و منابع انسانی، مالی و اقتصادی به نتیجه رسیده بودند در این نشست بنا بود برای اعضای دو کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری و املاک و مستغلات رای گیری کنند که با خروج چهار تن از اعضا از صحن پارلمان بی‌نتیجه ماند.

### ● به سوگند خود پایبند باشید

این نشست با سخنان رئیس شورای اسلامی شهر قزوین آغاز شد، حکمت اله داودی با بیان اینکه شورایی شهر بدون هیچ حد و مرزی در خدمت همه شهروندان است، تصریح کرد: اعضای پارلمان محلی وظیفه دارند برای خدمت رسانی به همه شهروندان به بهترین نحو تلاش کنند. ما باید به سوگندی که در ابتدای کار یاد کرده ایم پایبند باشیم.

او با بیان اینکه تمامی اعضا می‌توانند به هر کمیسیونی که تمایل دارند ورود کنند، افزود: هر کمیسینی که بیش از ۵ نفر کاندیدا داشته باشد، باید برای آن رای گیری انجام شود و طرح این موضوع که رویه انتخاب کمیسیون‌ها سیاسی بوده، منطقی نیست.

### ● تضارب آراء طبیعی است

نایب رئیس شورا نیز با بیان این که تضارب آراء در هر پارلمانی امری طبیعی بوده و موجب بالندگی آن مجموعه می‌شود، عنوان کرد: تمامی اعضا می‌توانند برحسب توانمندی و علاقه به کمیسیون‌های تخصصی شورا ورود کنند و این رویه در شوراها گذشتہ نیز بوده است. مهدی عبدالزاقی با تأکید بر این مطلب که اعضای شورای شهر باید منافع مردم را در اولویت کارها بدانند، افزود: اصلاح طلبان در شورا اگرچه با ۶ نفر اکثریت آرا را دارند؛ اما تنها چهار مدیر شهرداری از جناح آن‌ها به مدیریت شهری وارد شده است و بقیه از مدیران قبلی هستند که به دلیل برخورداری از تخصص لازم در جایگاه خود باقی مانده‌اند و قدردان زحمات آن‌ها نیز هستیم.

او تأکید کرد: در شوراها گذشتہ هنگامی که نمایندگان اصولگرا روی کار آمدند، تمامی مدیران اصلاح طلب را تغییر دادند؛ اما در شورای پنجم این اتفاق روی نداد، چرا که ما بنای سیاسی کاری نداریم و معتقد هستیم بهترین راه برای رسیدن به منافع مردم این است که مدیر شایسته و توانمند باید روی کار بیایند.

### ● حضور در کمیسیون‌ها آزاد است

سیده منیره قوامی، عضو شورای شهر هم اظهار کرد: هر یک از اعضا می‌توانند در هر کمیسیونی که تمایل دارند حضور پیدا کنند و بدون شک هم هر فردی که قصد ورود به کمیسیونی را دارد برای خود برنامه‌ای تدوین می‌کند.

## رویداد

هفته فرهنگی قزوین از نگاه اعضای شورا؛

# قزوین دیده شد

دو عضو شورا معتقدند که برنامه‌های هفته فرهنگی قزوین با برنامه ریزی مدون انجام شده؛ اما باید در معرفی قزوین به عنوان ظرفیت گردشگری تلاش بیشتری صورت گیرد.

### ● هفته فرهنگی فرصتی برای معرفی قزوین است

احد چگینی، در گفت و گو با «پیام شهر» با اشاره به نهم شهریور، روز قزوین که همزمان با سالروز انتخاب این شهر به عنوان پایتخت حکومت صفویه است، اظهار کرد: در شورای سوم و چهارم، روز قزوین تعیین شد؛ ولی در شورای پنجم برای برگزاری هفته قزوین برنامه‌ریزی شد تا مدت زمان بیشتری برای پرداختن به جاذبه‌ها و ظرفیت‌های تاریخی، گردشگری و فرهنگی شهر و معرفی مفاخر شهر فراهم شود.

او با بیان اینکه امسال در پی برنامه‌ریزی منسجمی

## قالب

## جشنواره تئاتر جوان

آیین اختتامیه سیزدهمین جشنواره تئاتر جوان در هفته فرهنگی قزوین با حضور وزیر آبادی نماینده قزوین در مجلس، ریسی مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری، قافله باشی سخنگوی شورای شهر و دیگر مدیران استانی و شهری برگزار شد.

# پیام شهر قزوین

سه شنبه ۱۲ شهریورماه ۱۳۹۸ | ۳ مجرم ۱۴۴۱ | شماره ۳۴۷

در صحن شورا؛

# انتخابات کمیسیون‌ها به آینده موکول شد



برسیم و شهر را بدون اختلاف مدیریت کنیم، در غیر این صورت ضرر آن متوجه همه اعضا می‌شود.

او تصریح کرد: اگر در سه جلسه گذشته ما هنوز نتوانستیم اعضای کمیسیون‌ها را تعیین کنیم برای احترام به اقلیت است تا در فضای آرام تصمیم گیری کنیم.

### ● تغییرات لازم است

مهدیه سادات قافله باشی، دیگر عضو شورای اسلامی شهر قزوین نیز در این نشست با تأکید بر اینکه ما خادم مردم هستیم و قرار است به همه شهروندان خدمت کنیم، عنوان کرد: صحبت کردن از اقلیت و اکثریت در شروع سال سوم شورای پنجم دور از انصاف است؛ چرا که همه ما فارغ از نگاه‌های جناحی برای شهر تصمیم می‌گیریم.

او با بیان این که کمیسیون‌ها تنها برای کمک به شورا تشکیل می‌شوند؛ چرا که تمامی تصمیم‌ها بر اساس دیدگاه اعضا انجام می‌شود، افزود: تغییر در کمیسیون‌ها لازم است و گردش اعضای کمیسیون‌ها خونی تازه به رگ شورا تزریق و به سیاستگذاری‌ها و تصمیم‌گیری‌ها کمک می‌کند.



### ● همه باید به وحدت نظر برسیم

محسن حق‌شناس، دیگر عضو شورای اسلامی شهر قزوین نیز در این نشست با بیان اینکه من نه مخالف رای گیری و نه موافق آن هستم، عنوان کرد: تاکنون اکثریت شورا هر تصمیمی گرفته است همیشه به عنوان یک عضو به آن احترام گذاشته‌ام؛ اما اختلافات داخلی به زبان مردم تمام می‌شود.

او با بیان اینکه نباید اجازه دهیم درون شورا اختلاف ایجاد شود، افزود: همه باید به وحدت نظر



نایب رئیس شورای شهر:

## هفته فرهنگی قزوین در جهت توسعه یافتگی است

نایب رئیس شورای اسلامی شهر قزوین با اشاره به برنامه ریزی برای انجام بیش از ۱۱۰ برنامه فرهنگی، هنری و ورزشی در هفته فرهنگی قزوین برای شهروندان اظهار کرد: در مجموعه شورای اسلامی شهر قزوین تلاش شده، اقداماتی در حوزه فرهنگ و ورزش و گردشگری به شهروندان انجام شود.

مهدی عبدالزاقی با تأکید بر این که در اجرای این برنامه‌ها نگاه عادلانه‌ای وجود داشته است، بیان کرد: در هفته فرهنگی قزوین علاوه بر شهر قزوین در نواحی متصل شهری نیز برنامه‌های مختلف فرهنگی و هنری اجرا شد.

او با اشاره به اینکه طرح‌های پیش‌بینی شده و اقدامات انجام شده در قزوین نوید بخش آینده‌ای درخشان برای این شهر است، افزود: اقداماتی که توسط مجموعه مدیریت شهری و باهمیاری اعضای شورای شهر قزوین انجام شده است با این هدف بوده که شهری آباد و توسعه‌یافته داشته باشیم و شادی و نشاط برای شهروندان به ارمغان آورده شود.



رئیس کمیسیون محیط‌زیست:

## سرانه فضای سبز در شهر قزوین ۸ مترمربع است

سیده منیره قوامی، رئیس کمیسیون محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر قزوین اظهار کرد: سرانه فضای سبز در شهر قزوین ۸/۶ مترمربع است که با احتساب باغستان سنتی و بوستان ملی باراجین به حدود ۱۴ متر مربع می‌رسد. او با بیان اینکه در حوزه مسائل محیط زیست در قزوین از استاندارهای جهانی عقب‌نیمیت و قوانین مربوط به این حوزه در قزوین رعایت می‌شود، افزود: یکی از این قوانین پیوست محیط زیستی طرح‌های عمرانی است که شهرداری قزوین در اجرای طرح‌های خود تلاش می‌کند این پیوست را لحاظ کند.

رئیس کمیسیون محیط‌زیست و خدمات شهری قزوین با بیان این که پیوست محیط زیستی با آسیب‌شناسی، مانع از آسیب‌رسیدن به محیط‌زیست می‌شود، گفت: دلیل اهمیت محیط‌زیست این است که این سرمایه طبیعی در دستان ما امانت است و باید در حفظ و نگهداری آن کوشا باشیم تا نسل‌های بعدی هم بتوانند از آن استفاده کنند.



رئیس کمیسیون سلامت:

## برای ترویج ورزش ۵۰ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری ایجاد شد

رئیس کمیسیون سلامت و ورزش شورای اسلامی شهر قزوین اظهار کرد: ۵۰ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری و ساخت خط دوم جاده سلامت و ایجاد پل ارتباطی میان آن‌ها، از اقدامات خوب انجام شده از سوی مجموعه مدیریت شهری قزوین برای ترویج ورزش همگانی است. زهرا یوسفی تصریح کرد: از آنجایی که ورزش، بهترین، ارزان‌ترین و آسان‌ترین راهی است که با آن می‌توان سلامتی افراد را تقسیم کرد، هدف گذاری شورا در راستای فراهم کردن زیرساخت‌های ورزش و تقویت فرهنگ ورزش کردن در میان مردم است؛ از این رو یکی از کمیسیون‌های شورای اسلامی شهر قزوین به ورزش و سلامت اختصاص یافت.



اقدام مثبت است.

او با اشاره به برنامه‌های مشارکتی در هفته فرهنگی قزوین خاطر نشان کرد: اختتامیه تئاتر جوان، کافوهای رنگی، نگارخانه‌ای به وسعت شهر و مکتب نگارگری تاریخ شفایی گویش قزوینی از برنامه خاصی بود که با استقبال خوب شهروندان روبرو شد.

سخنگوی پارلمان اضافه کرد: برای برگزاری هفته فرهنگی قزوین از ظرفیت فضای مجازی به خوبی استفاده نشد؛ درحالی که این فضا فرصتی برای پیشبرد کارها است.

